
 

 

Monitorovací výbor Operačního programu Technická pomoc 2014-2020 

 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA 

Číslo jednání MV a datum: 

16. jednání, 29. 11. 2022 

Číslo bodu programu a název: 

4. Schválení Zprávy o plnění Evaluačního plánu OPTP 2022. 

Název předkládaného dokumentu: 

Zpráva o plnění Evaluačního plánu programu k 31. 10. 2022. 

Předkladatel: 

Místopředseda MV 

Zpracovatel: 

Ředitel odboru ŘO OPTP 

Důvod předložení: 

S ohledem na požadavek čl. 110 obecného nařízení, který stanoví, že monitorovací výbor 

prověřuje pokrok při provádění plánu hodnocení a opatření přijatá v návaznosti na závěry 

hodnocení, předkládá ŘO minimálně jednou ročně monitorovacímu výboru OPTP Zprávu o 

plnění evaluačního plánu programu, která obsahuje informace o realizovaných evaluačních 

aktivitách a jejích výsledcích, a o způsobu jejich využití v rámci implementace, tzv. Přehled 

doporučení z evaluací.  

Zpráva o plnění Evaluačního plánu je členům MV OPTP předložena v šabloně pro ni určené.  

Návrh usnesení č. 16/04/2022: 

MV OPTP schválil Zprávu o plnění Evaluačního plánu OPTP 2022. 

 


